
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3874/

Código da publicação: 3874

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 19:11:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2021

N° do Processo/Ano: 64/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/02/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/02/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/04/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/04/2021 00:00:00

Valor estimado: R$ 3.958.733,99
Objeto:
Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios dos Tipos: Secos e Estocáveis, Carnes e Derivados,
Embutidos, Lácteos e Derivados, Frutas, Legumes, Temperos e Embalagens Descartáveis.
Atendendo às necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, Secretaria Municipal de Educação,
Secretaria Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal de Administração, de Acordo com
os termos constantes no Termo de Referência.
Resumo:
Integra do Processo: Vol. I, Vol. II, Aditivo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2021 00:00:00ADITIVO AOS CONTRATOS N°82 e 83-2021 PMI PE. N°... Baixar

03/05/2021 00:00:00PREGÃO N°10- 2021 PMI VOL. I PARTE1 Baixar

03/05/2021 00:00:00PREGÃO N°10- 2021 PMI VOL. I PARTE2 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3874/paquisicao-parcelada-de-generos-alimenticios-dos-tipos-secos-e-estocaveis-carnes-e-derivados-embutidos-lacteos-e-derivados-frutas-legumes-temperos-e-embalagens-descartaveis-atendendo-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-secretaria-municipal-de-educacao-secretaria-municipal/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B010-%202021%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B010-%202021%20PMI%20VOL.%20I.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B010-%202021%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B010-%202021%20PMI%20VOL.%20II.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B010-%202021%20PMI%20COMPLETO/ADITIVO%20AOS%20CONTRATOS%20N%C2%B082%20e%2083-2021%20PMI%20PE.%20N%C2%B010-%202021%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df8f443fff2b46d8e6995c572be5a186.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fde03c3c8384f802f6009aec5c3a36c.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66aa534e955dce4ef8aa190894a7688d.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
03/05/2021 00:00:00PREGÃO N°10- 2021 PMI VOL. I PARTE3 Baixar

03/05/2021 00:00:00PREGÃO E. N°10- 2021 PMI VOL. II Baixar

05/04/2021 00:00:00REALINHAMENTO DE PREÇO DOS CONTRATOS N°81- 2021... Baixar

05/04/2021 00:00:00REALINHAMENTO DE PREÇO DOS CONTRATONN°82- 2021 ... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f2468b3625dd3dd4b41f24b129365ac.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b53fe0d23834be0aed18d40489aa65a3.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b189a5c8064371557dcd93652bdee2b.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e60ccdae803d2d1e85f0aec464e92fc.pdf

